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1 975 € per månad Lägenhet - Uthyrning - Nyhet
Excellent lägenhet med 3 Sovrum till uthyrning i Canillo, Andorra
Andorra »  Canillo »  AD100
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136m²
Planlösning
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ÖVERBLICK

Rymlig duplexlägenhet med 3 sovrum med parkering och
förråd att hyra i Incles, Andorra.

Lucas Fox presenterar denna magnifika duplex, idealiskt beläget för att njuta av den
fantastiska utsikten över bergen och Grandvaliras sluttningar, utan att ge avkall på
närheten till ett brett utbud av tjänster och bekvämligheter.

Med en yta på 137 m² kombinerar detta hem en modern stil med en mycket
funktionell layout, som tydligt skiljer vardagsrum och sovrum för större komfort.

På bottenvåningen finns tre sovrum och två badrum med dusch. Alla sovrum vetter
utåt och har inbyggda garderober, så att du kan utnyttja det tillgängliga utrymmet på
bästa sätt.

På övervåningen finner vi vardagsrummet, bestående av ett modernt kök, fullt
utrustat med ugn, keramikhäll, fläkt, och diskmaskin, integrerat i en ljus, öppen plats
intill matsalen. Dess öppna layout möjliggör en bekväm upplevelse, perfekt för både
matlagning och för att dela stunder hemma.

Särskilt anmärkningsvärt inkluderar hemmet en bekväm parkeringsplats och förråd
beläget i själva byggnaden, vilket erbjuder större bekvämlighet och ytterligare
förvaringsutrymme.

Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/andr58820

Utsikt över bergen, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, Utrustat kök,
Uppvärmning, Öppet kök, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Inbyggda garderober, Förråd,
Dubbla fönster, Domotiskt system

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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